БҰЙРЫҚ                                                                            ПРИКАЗ

  31 августа  2023 ж/г                            № 697

           Рудный қ.                                    г. Рудный

Об открытии координационного

центра сетевого взаимодействия

в вопросах преемственности

инклюзивного образования

На основании ходотайства КГКП «Детский сад №12» отдела

образования города Рудного» УОАКО № 47 от 29 августа 2023 года и КГУ

«Общеобразовательная школа №17 отдела образования города Рудного»

УОАКО №199 от 29 августа 2023 года  о создании Координационного

центра сетевого взаимодействия в вопросах преемственности инклюзивного

образования ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть с 1 сентября 2023 года Координационный центр сетевого

взаимодействия в вопросах преемственности инклюзивного образования на

базе КГКП «Детский сад №12» отдела образования города Рудного»

Управления образования акимата Костанайской области и КГУ

«Общеобразовательная школа №17 отдела образования города Рудного»

Управления образования акимата Костанайской области.

2. Администрации КГКП «Детский сад №12» отдела образования

города Рудного» УОАКО и КГУ «Общеобразовательная школа №17 отдела

образования города Рудного» УОАКО (заведующая Ишбулатова Л.В.,

директор Макушева Д.Т.):

          2.1   Разработать план работы координационного центра сетевого

взаимодействия в вопросах преемственности инклюзивного образования;

2.2 Создать необходимые условия для продуктивной деятельности

координационного центра;

          2.3 Разработать систему мониторинга деятельности центра.

3.  Включить в работу координационного центра организации

дошкольного и среднего образования:

- КГУ «Общеобразовательная школа имени Абая отдела образования

города Рудного», КГКП «Ясли сад №7» отдела образования города Рудного,

КГКП «Детский сад № 13» отдела образования города Рудного, КГКП

«Ясли-сад №6» отдела образования города Рудного;

- КГУ «Общеобразовательная школа №12 отдела образования города

Рудного», КГКП «Ясли-сад № 14» отдела образования города Рудного,

КГКП «Ясли-сад № 8» отдела образования города Рудного, КГКП «Ясли-

сад № 2» отдела образования города Рудного;

- КГКП «Ясли-сад № 10» отдела образования города Рудного;

- КГУ «Общеобразовательная школа № 14 имени Дм. Карбышева

отдела образования города Рудного», КГКП «Ясли-сад № 3» отдела

образования города Рудного;

- КГУ «Общеобразовательная школа № 1 отдела образования города

Рудного», КГКП «Ясли-сад № 9» отдела образования города Рудного;

- КГУ «Общеобразовательная школа имени Міржақыпа Дулатұлы

отдела образования города Рудного», КГУ «Общеобразовательная школа №

13 отдела образования города Рудного», КГКП «Ясли-сад № 5» отдела

образования города Рудного;

-  КГУ «Общеобразовательная школа № 11 отдела образования города

Рудного», КГУ «Основная средняя школа № 20 отдела образования города

Рудного», КГУ «Перцевская основная средняя школа отдела образования

города Рудного».

 4.  Методистам отдела образования города Рудного (Бикбаева Г.К.,

Керембаева Р.И.) обеспечить координацию деятельности и методическое

сопровождение координационного центра сетевого взаимодействия.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на

заведующую методическим кабинетом ГУ «Отдел образования города

Рудного» Управления образования акимата Костанайской области

Нуштаеву О.П.

Руководитель                                                                               Т.Жайлибаев

С приказом ознакомлена:                                                                   О.Нуштаева